ПРИКАЗ

муниципального казённого общеобразовательного учреждения
«Шаталовская основная общеобразовательная школа»

Родинского района Алтайского края с. Шаталовка
№22 от 25.09.15г

о создании отряда юных инспекторов движения.

В целях совершенствования работы по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма, формирования у учащихся сознательного отношения
к основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать в школе отряд юных инспекторов дорожного движения (ЮИД).
2.Назначить ответственным за работу детского объединения ЮИД школы
преподавателя ОБЖ Мельникова А.П..
3.Утвердить
состав отряда ЮИД (Приложение1),
план работы отряда (Приложение 2).
Положение о ЮИД (Приложение 3)
4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Е.Н. Старкова